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Fremtid og Planer, for 2023.  
 
 
Vi startede året op med stolegymnastik d. 12. januar, fra kl.10.30 til kl. 11.30, 
her i Østergade, det er fortsat Jytte Benning, som står for det, og de fortsætter, frem 
til d. 11. maj, og starter op igen efter sommerferien, datoen komme i 
Det Sker til august.                                                                                        
 
                                         ------------------------------------ 
 
Søndag d. 22. januar, havde vi igen, kør selv spisning, i Karleby Forsamlingshus, 
hvor vi fik en dejlig middag, med god underholdning af Stine og Martin og med fin 
tilslutning, prisen var 200 kr, det var en dejlig eftermiddag. 
 
 
Søndag d. 19. februar, havde vi Musiksøndag,  
Men her var der, ikke så mange som havde tilmeldt sig, det var jo fastelavnssøndag, 
om det så betyder noget, er ikke til at sige. Skal vi fortsætte med musik søndage til 
efteråret, eller finde på noget andet, det må vi have en snak om i Bestyrelsen. 
                                   
 
Biografen, vil vi meget gerne fortsætte med og starter tilmeldingerne, til den nye 
sæson, først i august md. Vi har haft en snak med Peter Langager fra Biografen, om 
hvordan vi evt. kunne få flere, til at gå med i Biografen. Lige nu snakker vi om at 
tilbyde 3 film efterår og så nye 3 film til foråret 2024, for på den måde, skulle det 
blive nogle nyere film vi kommer til at se, det er der flere, som har efterlyst for vi må 
jo erkende, at der er sket store forandringer, på film området, mange streamer 
og kan på den måde se de nye film, måske endda før eller på samme tid som i 
Biografen.  
   
      
Til d. 3. maj, har vi planlagt en 1. dages tur, Kalundborg museum, hvor vi skal se 
udstillingen Carmen Curles iscenesat, iscenesættelse, var noget der gik igen, i 
fabrikkens virke, fra de mange fængende reklamer i aviserne og på busserne, som 
hentede kvinderne til fabrikken, derefter fortsætter vi til Dyrehøj Vingård, hvor vil 
skal have en 2 retter menu, med hvidvin fra stedets produktion. 
 
Fra d. 15 til d. 17. august, har vi planlagt en 3. dages tur, til Tirpitz – Esbjerg  
Fanø og Mandø, hvor vi skal bo på Hotel Ansgar i Esbjerg og med lokale guider på 
både Fanø og Mandø.  
 
Vi har lagt brochure på bordene, om turene, der er ledige pladser til begge ture og 
jeg tager gerne imod tilmeldinger.  
 
                                    ---------------------------------------- 
 
Bowlingen, starter op, til september, i Holbæk, og det er Kirsten Millard, der står for 
Bowlingen, hun vil meget gerne kontaktes, hvis der er nogle nye, som godt kunne 
tænke sig at være med at spille, der er plads til flere. 
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Bridge, er der også mulighed for at spille hver torsdag, her i Østergade, de 
starter op i september måned og det er Synnøve Dam, som er kontaktperson, 
hendes tlf. nr.  står i Det Sker og på Hjemmesiden.     
      
       
Influenza – Vaccination, er stadig aktuelt, og vi håber det bliver i oktober md., 
som det plejer, men har endnu, ikke hørt noget fra Danske Lægers Vaccinations 
service, om hvordan det skal foregå i år. 
     
   
Bankospil, vil vi også arrangerer, hen over efteråret og vinter og vi begyndte jo, 
i år, med at man ikke mere skulle tilmelde sig, da vi var omkring 60 - 65 personer, 
hver gang og det er vi fortsat, så det er dejligt og vi fortsætter med igen tilmelding 
fremover, datoerne for bankospil, kommer i Det Sker og på Hjemmesiden. 
  
 
Varny, Hanne, Mogens og Finn står for IT–Cafeen her i Østergade, alle tirsdage, fra 
kl.14.00 til 16.00, her kan i få hjælp, til brug af computer, samt evt. andre 
problemer, i måtte have, med jeres computer, tablet eller smartphone, og det nye 
MitID. 
I er meget velkomne, men ring i forvejen og aftale tid, via Hotline tlf. nr., som står 
på Hjemmesiden og i Det Sker. 
   
                                           ---------------------------------- 
 
 
En Hjælpende Hånd, har vi tilbudt i flere år, men det har været via, Bjarne Vestergård 
fra Lejre, det er blevet ændret, så nu er det Johnny Sørensen, her fra Hvalsø, der kan 
kontakte, hans tlf.nr. er på hjemmesiden og fra juni md. er det med i Det Sker. 
 
Trykhedsopkald, det har Ældre Sagen Lejre tilbud i flere år, også til borgere fra 
Hvalsø, lige nu ringer de til 4 personer fra Hvalsø, men vi har fået besked om, at ikke 
vil udvide deres ringegrupper, for at imødekomme efterspørgslen fra Hvalsø, vi skal 
derfor, til at prøve, om vi kan starte Trykhedsopkald op, 1 person har meldt sig, men 
søger nogle flere, som har lyst til at være med, så vi kan starte Trykhedsopkald op, 
her i Hvalsø. 
 
                                        ----------------------------------------  
   
 
Vi vil fortsat, sammen med Bramsnæs og Lejre, 2 gange om året, deltage i de møder, 
som Sundhedsrådgiverne i Lejre Kommune og Solvej Hitz, leder af Aktivitetscentrene, 
inviterer til, ligesom vi i KU, også vil deltage og holde møder med, Ældrerådet.  
 
 
Hvis nogen går og tumler med problemer, som har en juridisk ”kant”, de ikke selv 
kan overskue. Kan man altid pr. telefon, kontakte Ældre Sagens juridiske rådgivning, 
telefonnummeret står på Ældre Sagens Hjemmeside og i bladet fra Ældre Sagen. 
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Bjarne Bang Christensen, er vores Bisidder og kan kontaktes, hvis der er brug for  
nogle ekstra øre, ved samtaler med offentlige myndigheder, Læge, Advokat og 
lignende, og han vil under eventuelt, som I kan se, fortælle mere om det. 
  
      
Besøgsvenner mangler vi stadig, og vil spørge, om der er nogen her i dag, som kunne 
tænke sig at blive besøgsven for Ældre Sagen, her i Hvalsø. 
Kontakt Erna Merrald og få mere at vide.      
 
 
Vi har igen i år, lagt sedler på bordene, om tilmelding til vores Lokale Nyhedsbrev, 
og håber at flere har lyst til at tilmelde sig, for er man tilmeldt, så har vi mulighed 
for at, sende nyheder, direkte til jer, om arrangementer eller andet, vi har 
efterhånden en meget lang dead lines, til Det Sker. 
   
 
Det var lidt om, hvad vi i Hvalsø lokalbestyrelse, indtil i dag, har planlagt at tilbyde 
vores medlemmer her i 2023, inde på vores hjemmeside, kan I læse om kommende 
arrangementer, og se billeder fra arrangementer vi har afholdt, og håber i fortsat 
har lyst til at deltage, i vores arrangementer, alle er meget velkomne. 
 
Tak  


